АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2024 г.
с. Сотниково
№ -18-п

Об отмене постановлений администрации Сотниковского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Сотниковского сельсовета:
- от 20.06.2011 №27-пг «Об утверждении Порядка взыскания в местный бюджет неиспользованных в текущем году остатков целевых субсидий, предоставленных из местного бюджета муниципальным бюджетным  учреждениям»
- от 20.06.2011 №34-пг «Об определении структуры, компетенции, срока полномочий и порядка формирования органов управления местных казенных и бюджетных учреждений, порядка принятия ими решений и выступления от имени учреждения, установление порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений »
- от 19.10.2012 №74-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки работников Сотниковского сельсовета»
- от 18.05.2011 № 23-пг  «

HYPERLINK "https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html" \l "id=09485594-97D4-4B8C-833B-FA21A4AC9927&shard=%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8&from=p&r={%22filter%22:null,%22groups%22:[%22%D0%A2%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%" \t "_blank"Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки.
- от 15.08.2011 №45-пг «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме, порядка финансового обеспечения осуществления бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению указанных публичных обязательств»
-от 24.03.2020 №04-п «Об утверждении Муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Сотниковского сельсовета Канского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»
         -от 12.12.2016 №96-п «Об утверждении  муниципальной программы  «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Сотниковского сельсовета Канского района на 2017-2019 годы»
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета .
Глава Сотниковского сельсовета                                                   О.С.Войтович